

LPKL Holding ApS

Kirkevejen 71, Hillested, 4930 Maribo

CVR-nr. 28 50 60 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Peter Lück
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPKL Holding ApS
Kirkevejen 71
Hillested
4930 Maribo

CVR-nr.: 28 50 60 23
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Maribo
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Lück

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom, og investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.666 kr. mod 284.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.883 kr. mod 225.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at lejemålet har stået tomt en del af året frem til salg i 2022.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 348.747 kr., nemlig fra 495.683 kr. til 146.936 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-125.666	284.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.000	-30.600
Driftsresultat	-364.666	254.080
Andre finansielle indtægter	307.135	92.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.552	-56.829
Resultat før skat	-60.083	289.761
Skat af årets resultat	13.200	-64.086
Årets resultat	-46.883	225.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	225.675
Disponeret fra overført resultat	-46.883	0
Disponeret i alt	-46.883	225.675

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.226.600	1.465.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.226.600	1.465.600
	Anlægsaktiver i alt	1.226.600	1.465.600
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.826	8.597
	Andre tilgodehavender	45.362	500
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.614
	Tilgodehavender i alt	77.188	12.711
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.409.825	1.124.091
	Værdipapirer i alt	1.409.825	1.124.091
	Likvide beholdninger	146.936	495.683
	Omsætningsaktiver i alt	1.633.949	1.632.485
	Aktiver i alt	2.860.549	3.098.085

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	263.130	263.130
	Overført resultat	2.244.232	2.291.115
	Egenkapital i alt	2.632.362	2.679.245
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.570	103.686
	Hensatte forpligtelser i alt	64.570	103.686
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	93.118	93.212
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	45.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.118	138.212
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	74.569
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	15.500
	Anden gæld	-1	86.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.499	176.942
	Gældsforpligtelser i alt	163.617	315.154
	Passiver i alt	2.860.549	3.098.085

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	268.590	2.291.115	2.684.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-46.883	-46.883
Årets afskrivninger	0	-5.460	0	-5.460
	125.000	263.130	2.244.232	2.632.362

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.552</u>	<u>56.829</u>
	<u>2.552</u>	<u>56.829</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Danske noterede aktier	<u>1.409.825</u>	<u>1.124.091</u>
	<u>1.409.825</u>	<u>1.124.091</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	93.118	167.781
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-74.569</u>
	<u>93.118</u>	<u>93.212</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.467 t.kr.		
